２．申請方法の①に定める所定様式

                                年   月   日申請

                                      【受験及び入学手続用】

千 葉 科 学 大 学 学 長    殿

災害による特別援助措置申請書

このことについて、以下のとおり受験及び入学手続きに係る特別措置を申請します。

ふりがな

志願者の生年月日

（西暦）
年    月    日

志願者名前                  ○印

ふりがな

保護者等名前                  ○印

現住所

（連絡先住所）

〒    －

被災を受けた住所

〒    －

※志願者と学資支弁者との関係が不明瞭な場合、別途関係書類の提出を求めることがあります。

連 絡 先

自宅 TEL

志願者携帯

保護者等携帯

被災の状況

（該当項目にチェック）

□ （1）被災により、学資支弁者(学費負担者)が所有する家屋が全壊(大規模半壊を含む)・全焼・流出の被害を受けた。

□ （2）被災により、学資支弁者(学費負担者)が所有する家屋が半焼・半壊の被害を受けた。

□ （3）被災により、学資支弁者(学費負担者)が死亡もしくは行方不明となった。

□
（4）被災により、学資支弁者(学費負担者)が 6 ヶ月以上の長期療養を必要とする状態となった。

   又は、重度の障がいを負った。

□ （5）被災により、市町村による避難勧告又は居住する家屋の立入禁止区域指定が 1 ヶ月以上となった。

□ （6）被災により、居住する家屋が床上浸水・床下浸水・一部損壊となった。

備考欄

添付書類

（該当書類にチェック）

□ 罹災(りさい)証明書………上記(1)(2)(6）に該当する方

□ 被災により死亡（もしくは行方不明）となったことを証明する書類(写し可)………上記（3）に該当する方

□ 医師の診断書等証明する書類(写し可)………上記（4）に該当する方

受験する

学部・学科

入試の種類

入試広報部受付日：     年     月     日